Of. nº 129/14-SG.                                  Esteio, 19 de fevereiro de 2014.

Senhora Diretora:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 18 de fevereiro, solicita a Vossa Senhoria, que se digne informar a esta Casa, o porque foi negado atendimento a uma senhora idosa no Hospital São Camilo, na madrugada do dia 13/02/2014, conforme relato em anexo.
Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.

Ilma. Sra. Tatiane Ferreira Dela Pase,
Diretora administrativa da Fundação Municipal de Saúde Pública São Camilo,
Nesta Cidade.